

Årsredovisning för

# Optima Industrial Solutions AB

559266-2216

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Lars Fransson  
Styrelseledamot  
2025-06-11



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Optima Industrial Solutions AB, 559266-2216, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 2020 och bedriver sedan dess teknisk konsultation och handel av utrustning inom industriteknik samt därmed förenlig verksamhet. Företaget tillhör en koncern tillsammans med moderbolaget L Franssons Holding AB (556591-7811).

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och resultatet har ökat avsevärt under året vilket beror på ett ökat antal ordergångar och större affärer.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 858 286	965 977	3 858 539	1 357 465
Resultat efter finansiella poster	431 069	135 418	525 454	429 764
Soliditet %	29	46	11	30

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	121 801	105 814
Balanseras i ny räkning		105 814	-105 814
Årets resultat			324 007
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>227 615</b>	<b>324 007</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	227 615
Årets resultat	324 007
<b>Summa</b>	<b>551 622</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Balanseras i ny räkning	551 622
<b>Summa</b>	<b>551 622</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 858 286	965 977
Övriga rörelseintäkter		367	2 425
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 858 653</b>	<b>968 402</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 586 429	-457 256
Handelsvaror		39 615	-8 714
Övriga externa kostnader		-1 299 575	-314 943
Personalkostnader		-522 815	-10 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 584	-39 584
Övriga rörelsekostnader		-14 310	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 423 098</b>	<b>-831 267</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>435 555</b>	<b>137 135</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 495	-1 829
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 486</b>	<b>-1 717</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>431 069</b>	<b>135 418</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>431 069</b>	<b>135 418</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-107 062	-29 604
<b>Årets resultat</b>		<b>324 007</b>	<b>105 814</b>

2025061145518

## Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	8 576	21 440
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>8 576</b>	<b>21 440</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 876	93 596
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>66 876</b>	<b>93 596</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 452</b>	<b>115 036</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		50 344	10 729
Förskott till leverantörer		14 607	37 125
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>64 951</b>	<b>47 854</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 533 433	18 117
Övriga fordringar		0	20 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 120	283 851
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 728 553</b>	<b>322 191</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		340 178	65 932
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>340 178</b>	<b>65 932</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 133 682</b>	<b>435 977</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 209 134</b>	<b>551 013</b>

202506145519

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

227 615

121 801

Årets resultat

324 007

105 814

**Summa fritt eget kapital**

**551 622**

**227 615**

**Summa eget kapital**

**576 622**

**252 615**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

111 575

218

**Summa långfristiga skulder**

**111 575**

**218**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

95 023

0

Leverantörsskulder

957 681

62 646

Skulder till koncernföretag

72 123

217 244

Skatteskulder

109 826

8 290

Övriga skulder

276 284

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 520 937**

**298 180**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 209 134**

**551 013**

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

##### Avskrivning

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

##### Avskrivning

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 320	64 320
Utgående anskaffningsvärden	64 320	64 320
Ingående avskrivningar	-42 880	-30 016
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 864	-12 864
Utgående avskrivningar	-55 744	-42 880
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 576</b>	<b>21 440</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 596	133 596
Utgående anskaffningsvärden	133 596	133 596
Ingående avskrivningar	-40 000	-13 280
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 720	-26 720
Utgående avskrivningar	-66 720	-40 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>66 876</b>	<b>93 596</b>

## Underskrifter

Sundsvall



2025-02-18

Lars Fransson  
Styrelseledamot

Datum

2025061145521